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SPIS RZECZY
.

IKAROWE LOTY. 1912

Gwiazda pielgrzyma 7
»% (TyJe spłynę/o, przepadło pieśni...} 7
Z cyklu: Ach dokądże mam pójść z moją tęsknotą

7. W jarzmie 8
13. Na gościńcu 9
14. Błogosławieństwo 10
15. Zakończenie 11

Oczekiwanie 13
Zostanie 14
Desolation 15
Pieśń o lesie 17

X (Woń twoja, lesie, idzie ze mną...} 17

TRZY STRUNY. 1917

Trzy struny 21
A ta dudka z zielonej wierzbiny 22
Przelotne ptaki 24
Staio się serce moje jako wosk topniejący wpośród ży-
wota mego. Psalm XXI, 15 25

IV (Zasnął pod murem kościoła...) 25
V (Dajcie mi derkę lub kożuch...) 25

VI (Wichr zgasił nagłe latarnię...} 27
VII (Bracie mój, ślepy mój bracie...) 27



X (O, dzieci mojej ojczyzny...)
Z pohidnia
Badyle

ŚMIERĆ FENIKSA. 1922

POŁÓW. 1926

Połów
Powrót
Preludium wiosenne
Interieur . . . .
Lampa z dziecinnych lat
Śmierć r ó ż . . . .
Anioły
Pobojowisko

•

28
29
33

KOLĘDY POLSKIEJ BIEDY. W WIGILIĘ POWROTU. 1917

Nie stało osła i wołu 37
A cóż to przywieźli? 38
W wigilię powrotu 39

IV (O, daj mi powrócić do źróde! twych łask.,.) . . 39
V (Tyś nam jest wywyższono,..) 40

O jesieni, jesieni 41

Śmierć Feniksa 45
Z cyklu: Lew

W pustyni
Z cyklu: Oddechy

Straż 50
Nie chcę nic wiedzieć o gwiazdach! 51
Kurier z Zachodu 53

Osobny pokój 54

57
58
59
60
61
62
63
64

Jak lampka
Straszydlaczek
Licho
Nawiedzona
Z cyklu: Anioły

I Obraz szkoły f lamandzkiej
II Gobelin

65
66
67

69
70

PŁACZĄCY PTAK. 1927

Z księgi siedmiu noży 73
**. (Niczym nie jestem...) 73

Zalana łąka . . 74
Rozstanie 75
Przepowiednia 76
Chore serce ??
Powrót 78
Posąg 79
Jest taki błękit 80
Filip II 81
Czarownica 82
Wierzę w cuda 83
Bóg i milczenie 84
Połów 85

Latające ziarna 86

ZWIERCIADŁO NOCY. 1923

Rzeka
Księżycowy paw
Skrucha wieczoru .
Z cyklu: Błękitny kwiat

III (Jest ktoś, kto s!yszy...)
Zima

91
92
93

94
95
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Przedwiośnie
Zwyciężone natchnienie
Letnisko

Z GŁĘBI SERCA. 1928

Nieznane
Nie dla siebie .
Tęsknota i miłość
Obrona .
Śmierć. Wariant I
Walka

97
99

100

105
106
107
108
109
110

POPIÓŁ I PERŁY. 1930

Storczykowe zbocze
Liście
Puste miejsce .
Moje rzeki . . . .
Liksnieńska kniejka
Rzeczułka . . . .
Dwa kościoły .
Folwark na Sztarnbergu
Z psami
Dwór w Dorotpolu .
Powołanie . . . .
Dzierżawca sadu .
Dawidek i jaśmin .
Kacapi
Tamtejsze dzieci .
Nasze dziewczęta .
Kradną las . . . .
O byt
Perły . .

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
129
130
131
132

Miłość. Wariant II 133
Obłoki 135
Harmonika 136
Pole kapuściane 137
Mgły i słowik 138
Inwokacja 139

BALLADY BOHATERSKIE. 1934

Z cyklu: Warneńczyk
Zabawa Władysława Warneńczyka 143

Kraków oczekuje powrotu Władysława Warneńczyka . 144
Z cyklu: Żałosne pieśni o Barbarze i Auguście

Dubinki — 1535 146
Wilno — 1545 148
Piotrków — 1548 150
Wilia koronacji — 1550 152

Z cyklu: Stefan Czarniecki
Czarniecki idzie na Krym 153

Z cyklu: Służące
O Hani, co się zabiła 155

Z cyklu: Obrazki z podróży po Czechosłowacji
Wycieczka do Drezna 15?
Przed Madonną Sykstyńską 158
Śmierć na Szumawie 159

Z cyklu: Obrazki na tle «Don Kar!osa»
Elżbieta — Narzeczona grana przez Malicką . . . 1 6 1
Posa — Węgrzyn 162
Filip — Solski 163

SŁOWIK LITEWSKI. 1936

Słowik litewski
Grób w Dubinkach

167
169
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Jesienna gruda
Inna jesień
Wezwanie
Do Litwy
Najdłuższa mifość
Gromnice
Polonia Restituta
Do Polski . .
Modlitwa o pokój
Lament .

POEZJE 1340—1954

Kur siedmiogrodzki
Skąd t u t a j śpiewać
Na polskie groby w Budapeszcie
Umarli... znajomi. . . kochani
Zima
Lament
Grób polskiego żołnierza
Wyschła rzeka
W dolinie upokorzenia
Bóg jest wszędzie
Białość
Pajęczyny
Bóg jest także z nimi
Wilk w klatce
Oklepaniec
Miłość
Ulica została pusta
Sowiecki pogrzeb. Wariant II
Narcyzy w lesie
Ptaszek martwo strącony do dołu
Zdario się życie

•

171
172
173
174
176
177
179
180
182
184

189
190
191
192
193
194
195
196
197
199
200
201
202
203
204
206
207
208
209
210
211

W pokoju będzie ciemno .
Bóg w swym niebie dobrze wie
Śmierć kładzie zasłonę
Do ojczyzny mojej — ciszy .
Wyrok
W Nazaret
Nad niewiedzą .
Tylko wieczór
Niektórzy
Podobny światłu . . . .

LEKKOMYŚLNE SERCE. 1959

Zasypany piołunem ślad .
Wiersz na styczeń 1944
Gęsi nad Góleborgiem .
Z cyklu; Wiersze z Anglii

Wrona
Nostalgia
W Dewonie dalekim .
Taki sam kraj
Trącały motyle
Taki szlak

Z cyklu kolędowego
Kiedy osief ogrzewa!

Z cyklu: Trochę liści
Kraska i Europa

Z cyklu: Wiersze wiślane
Nic nie jest miłe .
Przeszedł po łąkach zachód

N ol a bio-bibliograficzna
AJ/abelyczny spis utworów .
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